[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАРИНСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

23.10.2023

                                        № 815
г. Заринск

О награждении Почётной грамотой

Администрации Заринского района
В соответствии с Положением о Почётной грамоте Администрации Заринского района, утвержденным постановлением Администрации района от 14.03.2014 № 197, Администрация района
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. За многолетний добросовестный труд наградить Почетной грамотой Администрации Заринского района:

- Кротова Алексея Сергеевича, водителя Администрации Сосновского сельсовета Заринского района Алтайского края.

Первый заместитель главы

Администрации района

        С.Е. Полякова